UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DA CULTURA, COMUNIDADE E EXTENSÃO

DIRETORIA DE CULTURA E COMUNIDADE

Aditivo I

A Pró-Reitoria da Cultura, Comunidade e Extensão (Procce) torna público o

Aditivo II referente à Chamada Pública para Inscrições de Danças no Arraial da

Ufopa 2019, segue abaixo:

Onde se lê:

1. CRONOGRAMA

Etapas do Edital  Datas

Publicação do Edital 06/05/2019

Inscrição no formulário online  e envio do anexo 06/05 a 10/06/2019

Resultado das Danças Aprovadas 10/06/2019

Entrega da Explicação da Dança e entrega da Música  10/06 a 21/06/2019

Leia-se:

2. CRONOGRAMA

Etapas do Edital  Datas

Publicação do Edital 06/05/2019

Inscrição no formulário online  e envio do anexo 06/05 a 10/06/2019

Resultado das Danças Aprovadas 12/06/2019

Entrega da Explicação da Dança e entrega da Música  13/06 a 21/06/2019

Santarém, 11 de junho de 2019.

COMISSÃO DO ARRAIAL DA UFOPA

PORTARIA N° 068 DE 15 DE ABRIL DE 2019.